REPUBLIKA E SHQIPERISE R
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE ;‘ 8 Bé
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI | Npex N7 & o8
= T i

Nt EYE | protess Regj Tirane mel [©G2020

URDHER _
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Cendra Kombétare e Bismesit
Adresa:  Tirané

Per dijeni: Debitorit : TRANSATLANTIC ALBANIA Ltd. - Dega Shqiptare Nipt K72205016F
Adresa: ‘Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi, Tirané

Kreditor :  Shogéria " ALBPETROL" sha

Adresa: Lagj, "29 Néntori", Patos

Prané Zyrés Pérmbarimore Private Pérmbarues Gjy#sor Besnik Dokushi, me kérkes# t2 palés kreditore Sshté regjistruar ¢#shtja
pérmbarimore me numér

934 regj dhe me pali:

Kreditor : Shogéria " ALBPETROL" sha

Debitorit : TRANSATLANTIC ALBANIA Ltd. - Dega Shqiptare Nipt K72205016P
Objekti:  Fature tatimore shitje

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Faturg Tatimore Nr.8 serie 08291214 daté 19/01/2020" gshté lgshuar Urdhri | Ekzekutimit "Vendimi Nr. 878
Akti datg 20/092019 i Gjykata e rrethit Gjygésor Fier", me palé kreditore Shoqéria " ALBPETROL" sha dhe palé debitore
TRANSATLANTIC ALBANIA Ltd. - Dega Shqiptare ™
Me vendim t& p&rmbaruesit gjyqésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 t& K. Pr. Civile &shté kaluar né ekzekutim t2 detvruesh#m t#
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, dubher te kryhet verifikimi dhe vendosja masés s sekuestros ng QKB, mbi aktivin
qé zotéron pala debitore.
Per ke arsye né bazé t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1. Vendosjes e masés s sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit TRANSATLANTIC ALBANIA Lid. - Dega
Shgiptare Nipt K72205016P , me si dhe mbi t& drejtat & rrjedhin nga zotérimin e ktyre aksioneve/kuotave duke ndaluar
tjetérsimin dhelose disponimin ¢ tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetgr i cili mund t& ndryshoj t& dh&nat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do t# géndrojé i bllokuar deri n# nje urdhér (& dyié,
2, Vendosjen & masés s& sekuestros konservative nét 1 tjera-aksione/kuota t# cilat zotérohen nga pals debitore TRANSATLANTIC
ALBANIA Litd. - Dega Shqiptare Nipt K72205016F n# shoqérit® ¢ tjera 18 regjistruara pran regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresgrisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q€ bEhen pengest ntt zbatimin e kétij urdhri do t& merren masat e parashikuara né nenet 606 e vijues t¢ K. Pr. Civile,
si dhe né rast se ka vend do & kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t& Kodit Penal.

5, K*.f urdhér J].l njnf‘tuhcl pa.léw: 1 cilat n# h&zﬂ tE nemt 61018 K Pr Civile, kané t& drejtén e ankimit n& gjykatén e rrethit gjygésor te

Pérmibaruesi Gjyqésor BESNIK DOKUSHI  Adresa: Bulevardi “Déshmoret ¢ Kombit” Kullat Binjake, Kulla 1,Kati 12, Zyra 40, Cel:
+355 68 90 32 533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016



